
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1387/19

Elche, 08/07/2019
N

ím'^
<•

Fent ús de les potestats i funcíons que confereixen els
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Lleí orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

Vist l'escrit del vicerector d'Estudiants i Coordinado de

la Universitat Miguel Hernández d'Elx, professor Sr, José
Juan López Espin, peí qual em proposa el nomenament
de la professora Sra. Alicia de Lara González com a
vicerectora adjunta de Comunicació i Coordinació, i
segons el que estableix Tarticle 34.2 deis Estatuts;

RESOLC

Nomenar la professora Sra. Alicia de Lara González
vicerectora adjunta de Comunicació i Coordinació de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx, amb efectes del dia
de la seua presa de possessió, en dependencia directa
del vicerector d'Estudiants i Coordinació, que exercirá les
funcions següents:

- Substituir el vicerector d'Estudiants i Coordinació en els

casos de vacant, abséncia o malaltia.

- Coordinació de la comunicació institucional de la UMH.

- Coordinació deis diferents canals de comunicació de la

UMH.

- Coordinació i revisió del pía de práctiques i beques de
la UMH.

- Coordinació de la relació amb antics alumnes.

- Coordinació de les práctiques d'estudiants en
empreses i entitats publiques, així com la captació de
noves empreses d'especial interés per al
desenvolupament d'aquestes.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito del vicerrector de Estudiantes y
Coordinación de la Universidad Miguel Hernández de
Elche, profesor D, José Juan López Espin, por el que me
propone el nombramiento de la profesora 0/ Alicia de
Lara González como vicerrectora adjunta de
Comunicación y Coordinación, y según lo establecido en

el artículo 34.2 de los Estatutos;

RESUELVO

Nombrar a la profesora D.® Alicia de Lara González
vicerrectora adjunta de Comunicación y Coordinación
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, con
efectos del día de su toma de posesión, en dependencia
directa del vicerrector de Estudiantes y Coordinación,
que ejercerá las siguientes funciones:

- Sustituir al vicerrector de Estudiantes y Coordinación
en los casos de vacante, ausencia o enfermedad.

- Coordinación de la comunicación institucional de la

UMH.

- Coordinación de los distintos canales de comunicación

de la UMH.

- Coordinación y revisión del plan de prácticas y becas
de la UMH.

- Coordinación de la relación con antiguos alumnos.
- Coordinación de las prácticas de estudiantes en
empresas y entidades públicas, así como la captación de
nuevas empresas de especial interés para el desarrollo
de las mismas.

EL RECT'

Juan iz Martínez

RECTORA!
Edifict Rectorat i Consell Social I Av. de la Universital s/n 03202 £lx


